РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           Постановление
От 24 января  2019 г.

    № 5/1
«Об утверждении подпрограммы

«Чистая вода» на 2019-2024 годы»
Аносовского сельского поселения».
        В соответствии ст. 179 бюджетного кодекса РФ, постановления Правительства № 915 пп., ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», постановлением № 40 от 23.08.2017г. «Об утверждении Положения о порядке разработки , утверждения и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь ст.32 Устава Аносовского муниципального образования,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемую подпрограмму  «Чистая вода  на 2019-2024 гг. Аносовского сельского поселения»
2. Признать утратившим силу муниципальную целевую программу «Развитие систем водоснабжения и водоотведения Аносовского сельского поселения на 2019-2020гг.»
3. Данное постановление опубликовать  в информационном источнике «Аносовские вести» и разместить на официальном сайте администрации «Усть –Удинский  район»

    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аносовского
 сельского поселения                                                                      О.Р.Яхина